
Dodatek č. 7
ke smlouvě č. 2014/0840/OHOS ze dne 29.7.2014 o poskytnutí programového vybavení
DATACENTRUM Klient-Aplikační server-SQL server (dále jen DC2) a jeho servisu

číslo smlouvy poskytovatele: 32 / 2014
uzavřený dle usnesení Rady městské části Praha 4 č. 4R-134/2020 ze dne 26.2.2020

DATACENTRUM systems & Consulting, a. s.
Se sídlem Písnická 30/13,142 00 Praha 4 - Kamýk,
Zastoupená Ing. Kamilem Ryšavým, předsedou představenstva společnosti,
IČ:
Bank. spojení: číslo účtu

(dále jen „poskytovatel")
- na straně jedné -

a

městská část Praha 4
Se sídlem Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4 ? Krč
Zastoupená Irena Michalcové, starostka
IČ: 00063584 DIČ:
Bank. spojení: číslo účtu

(dále jen „zákazník") - na straně druhé
(společně pak „smluvní strany")

I.

Smluvní strany se dohodly, že programové vybavení poskytované zákazníkovi uvedené v příloze č. 1

smlouvy č. 2014/0840/0HOS ze dne 29.7.2014 o poskytnutí programového vybavení se rozšiřuje o
moduly:

eNeschopenka - komunikace s ePortálem ČSSZ
eNeschopenka - zápis do mzdových složek

II.

Smluvní strany se dohodly, že zákazník zaplatí poskytovateli za moduly, o které se rozšiřuje
programované vybavení uvedené v příloze č. 1 smlouvy, tuto cenu:

eNeschopenka - komunikace s ePortálem ČSSZ 8 000,- bez DPH
eNeschopenka - zápis do mzdových složek 4 000,- bez DPH
Cena celkem za moduly 12 000,-bezDPH

Poskytovatel bude fakturovat cenu za tyto moduly až po jejich implementaci u zákazníka. Splatnost
faktury se řídí čl. 3. odst. 3.2. a 3.3. smlouvy.

III.

Článek 3. (Cena a platební podmínky) odst. 3.1. smlouvy se mění takto:

Veškeré ceny podle této smlouvy jsou stanoveny dohodou smluvních stran. Výše cen je stanovena ke
dni uzavření smlouvy a jakákoliv změna je možná pouze písemnou dohodou smluvních stran, není-li
výslovně stanoveno jinak. Veškeré ceny podle této smlouvy jsou uvedeny v českých korunách.

a) Poskytování UPGRADE a UPDATE verzí s garancí legislativních změn 5.527,- Kč/ měsíčně
b) Zákaznická podpora - standardní 2.762,- Kč/ měsíčně

CELKEM: 8.289,- Kč/ měsíčně



IV.

Bod 2. přílohy č. 1 smlouvy se mění takto:

2. Specifikace programového vybavení:

a) Uživatelská práva - Licence:
DATACENTRUM 2 - Mzdy
DATACENTRUM 2 -

klieent
Počet
Organizace pro volby

b) Uživatelská práva - Nadstavbové moduly:
- Přihlášky a odhlášky na ČSSZ- Evidenční listy důchodového pojištění

eNeschopenka - komunikace s ePortálem ČSSZ
eNeschopenka - zápis do mzdových složek

V.

Bod č. 3 přílohy č. 2 smlouvy se mění takto:

3. Ceny:
Ceny za servis programového vybavení

a) Poskytování UPGRADE a UPDATE verzí s garancí legislativních změn 5.527,- Kč/ měsíčně
b) Zákaznická podpora - standardní:2.762,- Kč/ měsíčně

CELKEM: 8.289,- Kč/ měsíčně

Cena stanovená dle bodu č. 3 Přílohy č. 2 může být po dohodě smluvních stran písemným dodatkem
zvýšena (snížena) dle úpravy rozsahu poskytovaných služeb.
Cena stanovená dle bodu č. 3 písm. a), b) Přílohy č. 2 může být po dohodě obou smluvních stran
písemných dodatkem zvýšena na základě:

rozšíření programového vybavení o další adresáře (např. o další právní subjekty),
instalace atypické verze programovaného vybavení,
rozšíření programového vybavení o další počítačové stanice, o návazné moduly a účelové
programy,
funkčního zhodnocení programového vybavení.

Fakturace dle bodu č. 3 Přílohy č. 2 bude zahájena po implementaci modulů eNeschopenka u
zákazníka.



VI.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy, tímto dodatkem nedotčená, zůstávají v platnosti.
2. Dodatek vstupuje v platnost a účinnost dnem jeho uveřejnění v registru smluv, které zajistí

zákazník.
3. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu. Zákazník obdrží 2 vyhotovení

a poskytovatel také 2 vyhotovení.

V Praze dne: 10 -03- 2020 V Praze dne:

/ Irena Michalcovi Ing. Kamil Ryšavý
starostka MČ idseda společnosti

(i hlavním městě Praze.
1 0 -03- 5020

i Praha 4




